



Super Papelera S.A. de C.V. Suc Uruapan

Aguillillas No. 169, Col. Fracc.Cupatitzio, Uruapan
Michoacán C.P. 60190 Tel. 4525236000

Régimen General de Ley Personas Morales(601) R.F.C. SPA86011021A

Quejas : 5585253520

Cliente AIN1503

Factura: B-631351

Agente: [7/14]MARIA DE LOURDES MORALES

Razon Social:AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

Domicilio:LAZARO CARDENAS
No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefonos:

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Factura B-631351

FECHA

09/10/2024 12:34:05



No.	Cantidad	Unidad	Código	Cve. SAT..	Descripción	Precio Uni.	% Desc.	Prec. Final	Importe
1	6.00	PZA H87	2220907	24121503	CAJA ARCHIVO MUERTO PLASTICO CARTA 36.5X30X25CMS	\$ 71.98	0.00	\$ 71.98	\$ 431.88
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 69.10		
2	60.00	PAQ XPK	14209004	14111525	PAPEL DUPLICADOR CARTA C/500 DUPLICADOR	\$ 87.10	0.00	\$ 87.10	\$ 5,226.00
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 836.16		
3	200.00	PZA H87	20102059	44122002	PROTECTOR DE HOJAS KINERA CARTA 360 KINERA	\$ 1.35	0.00	\$ 1.35	\$ 270.00
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 43.20		
4	2.00	PZA H87	004090104	44122003	CARPETA CARTA O3 3" ACCO P7209 BLANCA ACCO	\$ 85.92	0.00	\$ 85.92	\$ 171.84
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 27.49		
5	3.00	PZA H87	179020017	14111514	CUADERNO PROFESIONAL 100HJS EJECUTIVO RAYA	\$ 57.90	0.00	\$ 57.90	\$ 173.70
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 27.79		
6	30.00	CJA XBX	0160905	44122104	CLIP CUADRADO C/100 NO. 2 BACO	\$ 24.41	0.00	\$ 24.41	\$ 732.30
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 117.17		
7	10.00	CJA XBX	0050901	44122107	GRAPA ESTANDAR PILOT C/5040 1/4 400C 24 PILOT	\$ 42.07	0.00	\$ 42.07	\$ 420.70
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 67.31		
8	1.00	PZA H87	0840910	44121600	PERFORADORA 2 ORIF 8CM 25HJS 850I ACME	\$ 145.33	0.00	\$ 145.33	\$ 145.33
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 23.25		
9	6.00	PZA H87	1630905	44121801	CORRECTOR DE CINTA BIC 12MTS X 4.2MM 855705 BIC	\$ 32.54	0.00	\$ 32.54	\$ 195.24
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 31.24		
10	4.00	CJA XBX	35909003	44111521	SUJETADOCUMENTOS 25MM C/12 BC-25 MAE	\$ 16.36	0.00	\$ 16.36	\$ 65.44
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 10.47		
11	6.00	CJA XBX	359090021	44122000	SUJETADOCUMENTOS 15MM C/12 BC-15. MAE	\$ 8.84	0.00	\$ 8.84	\$ 53.04
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 8.49		
12	2.00	PAQ XPK	0930207556	60105704	LAPIZ ADHESIVO PRITT PS 42GRS C/5 + 1 DE 11GRS*** PRITT	\$ 186.62	0.00	\$ 186.62	\$ 373.24
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 59.72		
13	5.00	PZA H87	09302075	60105704	LAPIZ ADHESIVO PRITT PS 42GRS PRITT	\$ 37.32	0.00	\$ 37.32	\$ 186.60
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 29.86		
14	6.00	PZA H87	1860615	44121600	TIJERA ADVANCED GEL 21CMS 499210 MAPED	\$ 51.37	0.00	\$ 51.37	\$ 308.22
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 49.32		
15	12.00	PZA H87	421058851	44121701	BOLIGRAFO ROLLER SARASA 0.5MM 8851 AZL ZEBRA	\$ 27.22	0.00	\$ 27.22	\$ 326.64
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 52.26		

Entregar en: LAZARO CARDENAS No. 69

Contacto: _____

Referencia: _____

Domicilio: LAZARO CARDENAS
No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefono: Of. _____

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230



Super Papelera S.A. de C.V. Suc Uruapan

Aguilillas No. 169, Col. Fracc.Cupatitzio, Uruapan
Michoacán C.P. 60190 Tel. 4525236000

Régimen General de Ley Personas Morales(601) R.F.C. SPA86011021A

Quejas : 5585253520

Cliente AIN1503

Factura: B-631351

Agente: [7/14]MARIA DE LOURDES MORALES

Razon Social:AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

Domicilio:LAZARO CARDENAS
No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefonos:

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Factura B-631351

FECHA

09/10/2024 12:34:05



No.	Cantidad	Unidad	Código	Cve. SAT..	Descripción	Precio Uni.	% Desc.	Prec. Final	Importe
16	1.00	PZA H87	24409335	44111503	ORGANIZADOR CON CAJON MALLA 3028ME SABLON	\$ 219.01	0.00	\$ 219.01	\$ 219.01
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 35.04		
17	132.00	PZA H87	2010205747	44121701	BOLIGRAFO PIN POINT 0.7MM 6810 AZUL AZOR	\$ 3.08	0.00	\$ 3.08	\$ 406.56
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 65.05		
18	72.00	PZA H87	2010205743	44121701	BOLIGRAFO PIN POINT 1.0MM 6830 AZUL AZOR	\$ 2.67	0.00	\$ 2.67	\$ 192.24
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 30.76		
19	1.00	PZA H87	1090918	44102606	CINTA SECRETARY NYLON NG/RJO 241 KORES	\$ 28.19	0.00	\$ 28.19	\$ 28.19
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 4.51		



Comentarios

Importes

Subtotal: \$ 9,926.17
16.00% I.V.A.: \$ 1,588.19
Total: \$ 11,514.36

Importe con Letra

(ONCE MIL QUINIENTOS CATORCE PESOS 36/100 M.N.)

PAGARÉ: BUENO POR: \$11514.36

Tlalnepantla, Edo. Mexico a 09/10/2024 DEBO(EMOS) Y PAGARE(EMOS), INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE, EN ESTA PLAZA O CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA A LA ORDEN DE Super Papelera S.A. de C.V. EL DIA 08/11/2024 LA CANTIDAD DE \$11514.36*(ONCE MIL QUINIENTOS CATORCE PESOS 36/100 M.N.)* DE NO HACERSE EL PAGO DE LA CANTIDAD EXPRESADA EL DIA DE SU VENCIMIENTO, CAUSARA UN INTERES MORATORIO AL TIPO DE 7% MENSUAL, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL.

NOMBRE Y FIRMA

Entregar en: LAZARO CARDENAS No. 69

Contacto: _____

Referencia: _____

Domicilio: LAZARO CARDENAS
No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefono: Of. _____

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Información del Timbre Fiscal

Folio Fiscal	No. de Certificado Emisor	No. de Certificado del SAT	Fecha de Certificación
10038C82-866D-11EF-B15D-B1584A137CCB	00001000000505779247	00001000000700047508	2024-10-09T12:34:08

Sello Digital del Emisor

UQTJRnczW9bLp2rpGv3GzhAi7/kBLPXIPAEuA8bhCDMXAJ4u7sJthwT8vCbcujh6NYZs8/8qLYGlbkcNgOrbh03e26bccUlosfcTKD/xqgkcTkJgUjS3Y3uNxBRC0+VtVLkJuccQkqbx7hClqcQPtbaOPLTnSCzPEBRQV06js1nhpjR3xB/+k52RtDRtpHEz5HF8C9UqvFhP/C3ybs7jsoK4Q8LMvk4wZL9gDB+pYbBiHMTn6L1wRhgwam1vP4nU6ZvodUizA/Zi1Pdr8PyQGUw1bm2K1HCzDtmkvLo2XDO290XpQyjKTy

Sello Digital del SAT

uQdX04MeCubyF8NFezqxQ6PIC7GtLQVWV+rZ2a9h2uHrYaUsswHKzjaySf2plxkvurys94iqp1hxAuZ7mJNuznqhSXzy1Yk1iloFyNaSe2Vc3RNTpDWxpfULrD0t2NzeVHcVStqdY5mOfpBzTKLn9qRwAQzH3inPI2Gq1yz6BxjUVK8nQ6XGlXUE0LBXaZMeBhWSHCathm35iG99t/ulmiRInTov0w56J6O5UkRU6k5v69mOROk0E0mB236Szy

Cadena Original del Timbre

||1.1|10038C82-866D-11EF-B15D-B1584A137CCB|2024-10-09T12:34:08|UQTJRnczW9bLp2rpGv3GzhAi7/kBLPXIPAEuA8bhCDMXAJ4u7sJthwT8vCbcujh6NYZs8/8qLYGlbkcNgOrbh03e26bccUlosfcTKD/xqgkcTkJgUjS3Y3uNxBRC0+VtVLkJuccQkqbx7hClqcQPt

Método de Pago	PPD	Tipo de Comprobante: Ingreso	Uso de CFDi: G03
Forma de Pago	99	Lugar de Expedición: 60190	Moneda: MXN
Regimén Fiscal	601	Dirección Fiscal :60230	

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0